АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________
с. Междуречье
28.11.2023                                                                                                     № 44-п

	Об утверждении перечня имущества муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	В соответствии со статьнй 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», протоколом заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Беляевского района Оренбургской области от 22.06.2020, руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
 1. Утвердить прилагаемый перечень имущества муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее - Перечень).
         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области в сети Интернет: http://razsovet/ru и муниципальной газете «Вести».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                     К.К. Нурмухамбетов

Разослано: администрации района, прокурору, в  дело.
Приложение
к постановлению администрации
 муниципального образования
 Раздольный сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области
от 28.11.2023 №44-п

Перечень имущества муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№п\п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь (кв.м)
	назначение
	Кадастровый номер

	1
	Администрация муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области
	Земельный участок
	Оренбургская область, Беляевский район,Раздольный сельсовет
	2542000+/-13951
	Земли сельскохозяйственного назначения
	56:06:1117002:212